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3M PAKKAUS- JA SIDONTATEIPIT
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Meilld on teipit, laitteet ja kokonaisratkaisut nopeaan ja tehokkaaseen paketointiin.

Tuoteopas scorcH pakkausTEIPIT

Tuotenro, véri

Selkaaine/liima-
aine

Kokonais-
paksuus,

mm

Kayttoalueet

Lisatiedot

305, kirkas, ruskea

309, lapindkyva, ruskea

313, lapindkyva, ruskea

371, lapindkyva, ruskea, valkoinen

371C, punainen, sininen, keltainen,
vihred

3739, lapinakyva, ruskea

375E, lapinakyva, ruskea

3789, valkoinen

3707, lapinakyva, ruskea

3703, lapinakyva, ruskea

6890, lapinakyva, ruskea, valkoinen

6878, lapinakyva, ruskea

6893, punainen

PP/akryyli

PP/vesipohjainen
akryylilima-aine

PP/vesipohjainen
akryylilima-aine

PP/Hot Melt
-liima-aine

PP/Hot Melt
-liima-aine

PP/Hot Melt
-lima-aine

PP/Hot Melt
-lima-aine

PP/Hot Melt

-liima-aine

PP/luonnonkumi

PP/luonnonkumi

PVC/Iluonnonkumi

PVC/Iluonnonkumi

PVC/Iluonnonkumi

7> = Suositellaan 1. vaihtoghdoksi

0,046

0,050

0,065

0,048

0,048

0,056

0,075

0,056

0,055

0,053

0,050

0,055

0,057

Kevyille laatikoille, jotka altistuvat vahdiselle kuormitukselle.

Kevyisiin kéyttokohteisiin, sopii myos kierratyskuiduista
valmistetulle pahville.

Kiinnittyy erittéin hyvin kierratyskuiduista valmistettuun
pahviin. Limpétilanvaihtelujen kestéva.

Kevyisiin kayttokohteisiin.
Kiinnittyy hyvin kierratyskuiduista valmistettuun pahviin.

Kevyisiin kéyttokohteisiin, sopii myds kierratyskuiduista
valmistetulle pahville.
Varikoodaukseen.

Keskiraskaisiin ja raskaisiin kayttokohteisiin.
Kiinnittyy erittéin hyvin kierrétyskuiduista valmistettuun
pahviin.

Raskaisiin kayttokohteisiin ja kovaan kasittelyyn.
Keskiraskaisiin ja raskaisiin kayttokohteisiin ja kovaan
késittelyyn. Soveltuu hyvin painettavaksi.

Keskiraskaisiin ja raskaisiin kayttokohteisiin. Kiinnittyy hyvin
kierratyskuiduista valmistettuun pahviin. Erittain hyva valinta
hiljaiseen kiinnitykseen aaltopahville.

Keskiraskaisiin ja raskaisiin kayttokohteisiin.
Kiinnittyy erittéin hyvin kierrétyskuiduista valmistettuun
pahviin.

Tuotteiden kiinnitykseen, paketointiin, kiristekalvoille.
Soveltuu hyvin painettavaksi.

Kevyisiin ja keskiraskaisiin kayttokohteisiin.

Tuotteiden Kiinnitykseen, paketointiin, kiristekalvoille.
Soveltuu hyvin painettavaksi.

Hiljainen ja helposti rullautuva.
Auringonvalon kestéva.

Hiljainen ja helposti rullautuva.
Auringonvalon kestéva.

Perusteippi laatikoiden sulkemiseen.

Varillinen versio tuotteesta 371.

Erittdin vahva teippi.

Hiljainen.

Hiljainen.

Hiljainen — embossoitu PVC.

Hiljainen.





